ضمیمه ویژه مبارزه برای افزایش حداقل دستمزد سال ۹۹

۱۱۸

سوسیالیسم امروز

۲۰ بهمن ۱۳۹۸ - ۹ فوریه ۲۰۲۰

www.simroz.org

S_zijji@yahoo.se

iransocialist2017@gmail.com

سلام زیجی

بیانیه مشترک تشکلهای مستقل در رابطه با افزایش حداقل دستمزد و حقوق سال ۱۳۹۹

صفحه ۴

جایگاه طبقاتی
مبارزه برای
افزایش حداقل
دستمزد
طبقه کارگر،
سیاستهای
متفاوت
سوسیالیستها
و رفرمیستها،
شگردهای
سرمایه داران و
دولت برای
مقابله با
افزایش
دستمزد، و
چگونگی
مقابله با ترفند
های بورژوازی